
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять четвертої (позачергової) сесія восьмого скликання

01 /Л Л Л ' №

Про затвердження Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності

З метою забезпечення підвищення ефективності використання 
комунального майна шляхом передачі його в оренду та збільшення 
надходжень до дохідної частини бюджету громади, врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду 
комунального майна, відповідно до рішення шістнадцятої сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання (друге пленарне 
засідання) від 02.11.2021 №333 «Про затвердження Положення про порядок 
оренди майна комунальної власності Коростишівської міської ради, 
Методики розрахунку орендної плати та розподілу орендної плати», постанов 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», від 28 квітня 2021 року № 630 
«Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно», керуючись 
Законом України «Про оренду державного та комунального майна», пунктом 
31 статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної 

власності що підлягають передачі в оренду без аукціону, згідно з додатком 1.
2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності що підлягають передачі в оренду без аукціону, згідно з додатком 2.
3. Вважати такими, що втратили чинність рішення сьомої сесії 8 

скликання Коростишівської міської ради від 16.02.2021 №127, рішення 
восьмої сесії 8 скликання Коростишівської міської ради від 16.03.2021 №142, 
рішення десятої сесії (друге пленарне засідання) 8 скликання 
Коростишівської міської ради від 23.04.2021 №176, рішення дванадцятої сесії 
(друге пленарне засідання) 8 скликання Коростишівської міської ради від 
02.07.2021 №228, рішення дванадцятої сесії (друге пленарне засідання) 8 
скликання Коростишівської міської ради від 02.11.2021 №338.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради 
та першого заступника місько^дшодови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення позачергової 24 сесії, 8 скликання 
Коростишівської міської ради 

від З ІЬЛої' року

Перелік Першого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

1 2 3 4 5 6
1. Коростишівська 

міська рада
м.Коростишів, 

вул. Соборна Площа, 18,1 
поверх, каб. 13,14,15,16,17, 

29

93,1 ТОВ «Редакція 
«Коростишівська 

газета»

21.02.2017-
20.12.2023

2. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх 

кім. 36

17,29

3. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх 

кім. 37

17,16

4. КП «Архітектурно- 
планувальне бюро»

Майновий комплекс, за 
адресою: м.Коростишів, 
вул.Соборна Площа, 2

520,6

5. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 21

(вбудоване в перший поверх 
триповерхового житлового 

будинку нежитлове 
приміщення) кім. 5,6,7,8

34,0

6. КП «Архітектурно- 
планувальне бюро»

Приміщення захисної 
споруди цивільного захисту, 

за адресою: вул. 
Шевченка, 1, м. Коростишів

323,4

7. КП «Архітектурно- 
планувальне бюро»

Будівля
протитуберкульозного 

кабінету за адресою: вул. 
Київська, 159, м. Коростишів

169,6

8. Коростишівська 
міська рада

каб. 4, 5, адмінбудівлі 
Більковецького 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Шкільна, 1, с. 

Більківці

25,67

9. Коростиш івська 
міська рада

каб. 6,7,8 адмінбудівлі 
Більковецького 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Шкільна, 1, с. 

Більківці

31,99

10. Коростишівська 
міська рада

каб. 12, адмінбудівлі 
Більковецького 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Шкільна, 1, с. 

Більківці

21,20

11. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20,(частина 

приміщення на першому 
поверсі)

40,89



12. КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Приміщення склад(гараж), 
за адресокквул. Миру 3, м. 

Коростишів

28,5

13. КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Нежиле приміщення, за 
адресою: вул. Київська, 113, 

м. Коростишів

166,3

14. КП
«Коростиш івський 

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 7,8

32,43 Приватний 
нотаріус 

Чевкота О.А.

27.05.2019-
30.04.2022

15. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.9

16,28

16. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 10

16,42

17. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 12

20,42

18. КП
«Коростишівський

комунальник»

м. Коростиш і в, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. ІЗ

51,12

19. КП
«Коростиш івський 

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.28

17,66

20. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.29

18,08

21. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.ЗО

18,22

22. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.32

18,08

23. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 33

18,22

24. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 34,35

50,92

25. КП
«Коростиш і вський 

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 36

25,67

26. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 37

25,67

27. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, 11 

поверх, каб. 10

15,32

28. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 11

16,28

29. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 12

16,70

ЗО. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 14

20,70

31. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 16

16,01



32. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, 11 

поверх, каб. 17

16,01 ТОВ «Волга- 
блю»

16.06.2020-
15.05.2023

33. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 18

16,70

34. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 19

13,39

35. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 20

11,04

36. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 29,30

41,95 Громадська спілка 
«Центр розвитку 

земельних 
правовідносин в 

Україні»

28.12.2022

37. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 31

25,67

38. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 32, 33

25,12

39. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 34

25,81

40. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 36

17,80

41. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 37

17,94

42. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 38

17,94

43. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 40

18,08

44. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Київська, 52

85,6

45. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека № 1»

м.Коростишів, 
вул. Київська, 103, каб. 1- 

10,1-11 (туалет), 1- 
12(роздягал ьня), 1-13,1-14,1- 
15(тамбур),1-16,1-17,1-18,1- 

19.

92,3

46. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека № 1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, підвальне 

приміщення, кім. 0-1,0-2,0- 
3,0-4,0-5,0-6.

219,3

47. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека № 1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, №1-5,1-6,1- 

7,1-20,1-26,1-28,1-29,1-34,1- 
37,1-38.

207,2

48. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека №1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, №1-39,1-40.

28,6

49. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека № 1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, №1-13,1-14,1- 

15,1-16,1-17,1-18,1-19.

84,1



50. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека №1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, №1-23,1-24,1- 

25.

16,5 ФОП
Мартинчук Г.В.

02.01.2020-
02.11.2022

51. КП «Коростишівська 
центральна районна 

аптека № 1»

м.Коростишів, вул. 
Київська, 103, №1-42,1-43,1- 

44.

21,2 ФОП
Корзун О.М.

26.07.2022

52. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 
58, II поверх, кім. 31,32,33

95,24

53. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, III 
поверх, каб. 21,22,23,10

57,83

54. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, III 

поверх, каб. 5

14,95

55. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх, каб. 6

16,16

56. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх каб. 7

32,01

57. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх каб. 8

38,51

58. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх, каб. 9

11,78

59. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх, каб. 14,15

26,73

60. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58, III поверх, каб. 33,35

34,73

61. КНП
«Коростишівська ЦРЛ 

ім. Д.І.Потєхіна»

м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58,1 поверх стаціонару, 
№39 (пункт громадського 

харчування)

47,0 ФОП Лягера І.Ю. 01.11.2019- 
01.10.2022

62. КНП
«Коростишівська ЦРЛ 

ім. Д.І.Потєхіна»

м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 

58,1 поверх поліклініки, 
№52 (аптека)

18,0 ТОВ
«Нова Надія»

30.09.2019-
30.08.2022

63. КНП
«Коростишівська ЦРЛ 

ім. Д.І.Потєхіна 
Коростишівської 

міської ради»
---------------------

м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні,58,1 поверх 

стаціонару (аптека)

26,8 КП
«Коростишівська 

центральна 
районна аптека 

№1»

28.01.2020-
27.12.2023

Перший заступник 
міського голови О “-

Р.С. Дейчук



Додаток №2
до рішення позачергової 24 сесії, 8 скликання 
Коростишівської міської ради 
від (23 ______ 20сірі' року

Перелік другого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду без аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

1 2 3 4 5 6
1 . Коростишівська 

міська рада
м.Коростишів, вул. Соборна 

Площа, 18,1 поверх, каб. 
4,20,21,22.

58,7 Архівний відділ 
Житомирської 

РДА

30.12.2021

01.11.2026
2. Коростишівська 

міська рада
м.Коростишів, вул.Соборна 

Площа, 18,1 поверх, каб. 
6,7,8

71,0 Коростишівська
державна

нотаріальна
контора

01.12.2021-
01.11.2026

3. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Соборна Площа, 18 

І поверх, каб. 9,10

37,91

4. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Соборна Площа,18,1 

поверх, каб. 11,12,19

65,46 ДРАЦС 01.12.2021-
01.11.2026

5. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа, 18 І поверх, 

каб.25,26

15,4 Коростишівська 
районна 

організація ВО 
«Свобода»

12.12.2019-
12.11.2022

6. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх 

кім.ЗО,31

43,49

7. Коростиш і вська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул.Соборна Площа, 18 кім. 

№32,33,60

68,6 Харитонівська 
сільська ОТГ

16.01.2020-
01.02.2023

8. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа, 18, II поверх каб.42

13,0 ГО «Чесність, 
порядність, 

відповідальність»

17.10.2019-
17.09.2022

9. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа, 18

II поверх каб. 50, 51, 52

69,56

10. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Соборна Площа, 18, II 

поверх каб.58

26,72 14.01.2022-
14.12.2026

11. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Соборна Площа, 18, II 

поверх каб.59

13,46

12. Коростишівська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул.Соборна Площа, 18 каб. 

№64

13,99 Старосілецька
ОТГ

30.11.2016- 
30.03.2022

13. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Соборна Площа, 18, №2 

Б (гараж)

20,4 Коростишівська 
районна 

організація 
ветеранів 

Афганської війни
14. Коростишівська 

міська рада
м.Коростишів, вул.Соборна 

Площа, 18,№4 В (гараж)
56,6 Г ромадське 

формування з 
охорони

25.07.2017- 
20.12.2022



громадського
порядку

«Коростишівські
леви»

15. Коростишівська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 11

28,41 Відділ
економічного 

розвитку, торгівлі 
та  ін ф р астр ук тур и

РДА

12.04.2013-
20.02.2022

16. Коростишівська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 11

358,8 Коростишівська
РДА

12.04.2013-
20.02.2022

17. Коростишівська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 11

11,2 Сектор ЖКГ 
цивільного 

захисту населення 
РДА

13.09.2013-
13.08.2022

18. Коростишівська 
міська рада

м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 11

24,1 Відділ
містобудування, 

архітектури, 
земельних 

відносин, екології 
та природних 
ресурсів РДА

13.09.2019-
13.08.2022

19. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18, 

кім., І поверх, кім. 1-1, кім. 
1-2, кім. 1-3, кім. 1-4, кім. 1- 
9, кім. 1-10, кім. 1-11, кім. 1- 
13, кім. 1-14, кім. 1-15, кім. 

1-16, кім. 1-17, кім. 1-18, 
кім. 1-19, ліве крило, 

перший під’їзд

222,22

20. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18,

I поверх, кім. 1-5, кім. 1-6, 
кім. 1-7, кім. 1-8, кім. 1-12;
II поверх кім. 2-1, кім. 2-2, 
кім. 2-3, кім. 2-4, кім. 2-5, 
кім. 2-6, кім. 2-7, кім. 2-8,

кім. 2-9, кім. 2-10, кім. 2-11, 
кім. 2-12, кім. 2-13, кім. 2- 
14, кім. 2-15, кім. 2-16, ліве 

крило, перший під’їзд,

420,92

21. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18

153,66 Житомирська
філія

Міжнародного 
благодійного 

фонду «Відкрите 
серце»

02.01.2014-
31.12.2029

22. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18,1 

поверх,
кім. 3-13,3-15(праве 

крило/другий під’їзд.

23,2

23. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул. Святотроїцька, 18А

123,5 Підприємство 
«Коростишівськи 
й центр соціально- 

трудової та 
професійної 
реабілітації 
інвалідів»

19.02.2021-
19.01.2024

24. Коростишівська м. Коростишів, 33,53 Релігійна 19.02.2021-



міська рада вул. Святотроїцька, 18А організація 
незалежної 

помісної церкви 
віри євангельської 

«Спасителі 
Христа»

19.01.2024

25. Коростишівська 
міська рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18-А

13,2

26. Коростишівська 
міська рада

с. Щигліївка, вул. 
Шевченка, 11-А

71,9 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

27. Коростишівська 
міська рада

с. Грубське, вул. Лесі 
Українки, 10-А

86,1 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

28. Коростишівська 
міська рада

с. Вільнянка, вул. 
Центральна, 45

65,0 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

29. Коростишівська 
міська рада

с. Вільнянка, вул. 
Центральна, 5-Б

42,0

ЗО. Коростишівська 
міська рада

с. Кропивня, вул. Шевченка, 
2-А

278,7 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

31. Коростишівська 
міська рада

с. Кропивня, вул. Шевченка, 
1/8

16,0 21.03.2021

32. Коростишівська 
міська рада

с. Вільня, вул. Центральна, 
5-В

226,0 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019- 
20.05.2022

33. Коростишівська 
міська рада

с. Більківці, вул. 
Центральна, 44

89,6 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

34. Коростишівська 
міська рада

с. Здвижка, вул.Міненка, 15 75,4 КНП «ЦПМСД» 21.06.2019-
20.05.2022

35. Коростишівська 
міська рада

с. Більківці, вул. 
Центральна, 44

56,7 АТ «Укрпошта» 21.06.2019-
20.05.2022

36. Коростишівська 
міська рада

каб. 2,6,7,10 адмінбудівлі 
Стрижіського 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Мікаберідзе, 22- 

В, с. Стрижівка

86,2

37. Коростишівська 
міська рада

каб. 1-31, 1-35 
Стрижівського ліцею, за 

адресою: вул. Мікаберідзе, 
12-Б, с. Стрижівка

44,6

38. Коростишівська 
міська рада

каб. 1,3, адмінбудівлі 
Більковецького 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Шкільна, 1, с. 

Більківці

38,0

39. Коростишівська 
міська рада

каб. 6,7,8, адмінбудівлі 
Більковецького 

старостинського округу, за 
адреса: вул. Шкільна, 1, с. 

Більківці

25,8

40. Коростишівська 
міська рада

Адмінбудинок (частина 
будинку)с.Біленька

52,0

41. Коростишівська 
міська рада

Фельдшерський пункт с. 
Струцівка

120,5

42. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, І 

поверх, частина приміщення 
1-18 (для встановлення 

банкомату)

2,0

43. КНП
«Коростишівська 

ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна 
Коростишівської 

міської ради»

м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, І 

поверх,
(термінал,поліклініка)

2,0 ПАТ КБ «Приват- 
Банк»

27.05.2019-
26.04.2022

44. КНП м.Коростишів, вул. Героїв 2,0 АТ «Ощад Банк» 12.12.2019-



«Коростишівська 
ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна 

Коростишівської 
міської ради»

Небесної Сотні, 58, І 
поверх (термінал, стаціонар)

11.11.2022

45. к н п
«Коростишівська 

ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна 
Коростишівської 

міської ради»

м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, І 
поверх (поліклініка, 

лікарняна каса)

19,3 Благодійна 
організація 

лікарняна каса 
Житомирської 

області

26.07.2020-
25.06.2023

46. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, І 

поверх кім. 1-2 (аптека)

36,67

47. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (танцювальна 

зала)

192,6

48. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (кімната щастя)

84,1

49. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (ігрова)

72,8

50. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 4 

актовий зал музичної школи

247,9

51. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

с. Більківці, вул. 
Центральна, 60

20,3

52. Коростишівська 
загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
№1

м.Коростишів, 
вул.Шевченка, 39

80,0

53. Коростишівська 
загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
№1

м.Коростишів, 
вул.Шевченка, 39

100,0

54. Коростишівська 
загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
№1

м.Коростишів, вул.Київська, 
32

64,8

55. Коростишівський 
НВК «Школа-ліцей» 

ім.Л.Х.Дарбіняна

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 10

67,9

56. Коростишівський 
НВК «Школа-ліцей» 

ім.Л.Х.Дарбіняна

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 10

51,6

57. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб. 2,3,5

48,13

58. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, І 

поверх, каб.11,14,
II поверх, каб. 15

64,86

59. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, 

II поверх, каб. 13

18,08

60. КП
«Коростишівський

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6,

29,53



комунальник» II поверх, каб.21
61. КП

«Коростишівський
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 22,23,24,25,26

64,94

62. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 36

17,8

63. КП
«Коростишівський

комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6, II 

поверх, каб. 39

17,94

64. Вільнянський ліцей 
Коростишівської 

міської ради

с.Вільня, вул. Центральна, 
5-А, кім., 18, 29, ЗО, 34

35,0

65. Щигліївський ліцей 
Коростишівської 

міської ради

с.Щигліївка, вул. Шевченка 
33, каб.2-16, 2-17, 2-18, 2-19.

71,9

66. Відділ освіти, молоді 
та спорту 

Коростишівської 
міської ради

с.Квітневе, вул. 
Партизанська, 57-А, кім. 1, 

2, 7, 8, 9, 10.

37,7

67. Коростишівська 
міська рада

с. Вільня, вул. Центральна, 
5-Б.

42,0

68. КНП
«Коростиш івська 

ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна 
Коростишівської 

міської ради»

м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58,1 поверх 

стаціонару (термінал)

2,0 12.12.2019-
11.11.2022

Перший заступни 
міського голови

еичук



Перелік другого типу іншого окремого індивідуально визначеного майна
об’єктів оренди,

що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

№ Орендодавець Транспортний засіб Орендар Термін дії 
договору

1 . Коростишівська 
міська рада

Спецавтомобіль «ВЛІВ 
СУПЕР МІНІ Б 9-10 MZ- 
М7-437121» сміттєвоз-С, 
реєстраційний номер АМ 
223 8СТ, номер двигуна: 
ВЕ04123125, 2019 року 

випуску
2. Коростишівська 

міська рада
Автомобіль МАЗ 5550 СЗ, 
реєстраційний номер АМ 

2917 СЕ, номер шасі: 
УЗМ5559СЗН0000083 з 

снігоочисним відвалом, з 
піскорозкидальним та 

плужно-щіточним 
обладнанням, 2017 року 

випуску
3. Коростишівська 

міська рада
Автомобіль МАЗ 6501 С5, 
реєстраційний номер АМ 

2916 СЕ, номер шасі: 
УЗМ6501С5Н0000174 із 
снігоочисним відвалом, 

2017 року випуску
4. Коростишівська 

міська рада
Трактор колісний 
БЕЛАРУС-82Л, 

реєстраційний номер 
19075 АМ, номер двигуна 

029560, з додатковим 
обладнанням: 

навантажувач НТ-4М, 
відвал ТТД та щітка, 2018 

року випуску.
5. Коростишівська 

міська рада

/ у  ЛОН

Автомобіль аварійної 
ремонтної майстерні з 

додатковим обладнанням, 
моделі ТК-С 3308 АКМ, 
реєстраційний номер АМ 

4026 ЕА, номер ш асі^" 
ь У8СТКС168Е000000ЖЖ15 

року випуску ^ ____________________
■/ 'А ', .

Перший затг^гґнй 
міського готови. \

чук




